令和２年１１月６日

各 中 学 校 長 殿

                          中頭地区中学校体育連盟
                          会 長  宮里 友昭

                              【公印省略】
                                               同ソフトボール専門部
                                                    部 長  前原 啓士

男子第４６回・女子第４８回 中頭地区中体連新人ソフトボール大会

開催要項の送付について

 日頃より県中体連・地区中体連や教育委員会等の行事に対し、ご理解とご協力をいただき、
感謝を申し上げます。
 さて、令和２年度の標記大会を別紙大会要項に基づき開催いたします。
 つきましては、大会要項、参加申込書を同封いたしますので、貴校チームの参加をよろし
くお願い申し上げます。

記

   １．名  称   男子第４６回・女子第４８回

中頭地区中体連新人ソフトボール大会

   ２．期  日   令和２年１２月 ５日（土） 第１試合 午前９時
                    ６日（日）  〃   午前９時
                           予備日・・１２日（土）、１３日（日）

   ３．会  場   古堅中学校・読谷中学校・与勝中学校・山内中学校

   ４．監 督 会 議         令和２年１１月１８日（水） 午後４時００分
     及び抽選会    読谷中学校 （視聴覚室）

      ５．送付書類   大会要項及び参加申込書

   ※①男女のチームが活動している中学校については、両方に連絡をお願いします。

②監督会議に部顧問の先生の参加が厳しい場合は、代理の職員を参加させて下
さい。

③トーナメント表作成のため、参加の可否を 11月１６日までに宜野湾中 前原
（℡０９０－５０８８－７９９０）okinakasoft@yahoo.co.jp まで連絡下さい。
④申込書データ（Excel）を okinakasoft.sakura.ne.jp/index.html から

     ダウンロードして活用して下さい。

mailto:okinakasoft@yahoo.co.jp